Rio Grande do Norte

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO Nº 01/99

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições e tendo em vista as disposições contidas no Artigo

40, § 2º,  alínea "c", da  Lei nº 7.374, de 16 de julho de 1998,

R E S O L V E :

Art. 1º - Aprovar, nos termos do anexo a esta Resolução o “ Quadro de

Detalhamento das Despesas “ (QDD), fixadas na Lei nº 7.382, de 24 de dezembro de

1998, pertinente ao orçamento deste Tribunal, para o exercício de 1999.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas  as disposições  em contrário.

Sala das Sessões, em Natal, 04 de janeiro de 1999.

Conselheiro JOSÉ FERNANDES DE QUEIRÓZ

                                 Presidente

Conselheiro GETÚLIO ALVES DA NÓBREGA

                                 Vice-Presidente

Conselheiro HAROLDO DE SÁ BEZERRA

Conselheiro NÉLIO SILVEIRA DIAS

Conselheiro TARCÍSIO COSTA

Fui Presente:    Bel. EDGAR SMITH FILHO

                           Procurador-Geral do Ministério Público junto ao TC/RN